
Id: 4D9AAB22-179E-49DF-BFE2-DD8E42C46D73. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/365/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 23 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Nakło nad Notecią do tworzonego Stowarzyszenia 
Partnerstwo dla Krajny i Pałuk oraz wskazania osoby do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu 

Partnerstwo dla Krajny i Pałuk. 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr  
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281), w związku z art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 
2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427 ze zmianami: Dz. U. z 2008 r. Nr 98, poz. 634, Nr 
214, poz. 1349, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 20, poz. 105, z 2010 r. Nr 76, poz. 490, Nr 148, poz. 993, z 2011 r. 
Nr 205 poz. 1202) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje 

§ 1. 

W uchwale XXII/202/2008 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Nakło nad Notecią do tworzonego Stowarzyszenia Partnerstwo dla Krajny i Pałuk oraz 
wskazania osoby do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu Partnerstwo dla Krajny i Pałuk, wprowadza się 
następującą zmianę: § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wskazuje się Pana Piotra Kalamona do reprezentowania Gminy w stowarzyszeniu określonym w ust. 1." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak



Id: 4D9AAB22-179E-49DF-BFE2-DD8E42C46D73. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Nakło nad Notecią jest członkiem Stowarzyszenia Partnerstwo dla Krajny i Pałuk. Podczas 
przystępowania do Stowarzyszenia do reprezentowania Gminy Nakło nad Notecią z racji pełnionych 
obowiązków zastępcy burmistrza wskazany został Pan Andrzej Krupiński. Obecnie funkcję zastępcy burmistrza 
pełni Pan Piotr Kalamon. Uchwała aktualizuje reprezentację Gminy Nakło nad Notecią w Stowarzyszeniu 
Partnerstwo dla Krajny i Pałuk. 


